nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbik1to4aTenb

' = Eee anddepeHUumnasbHOro Toka
e (Y30) 2n 25A 30MA Tun A Bl-

elcb-2-2

e 100 (anekTpomex.) PROxima EKF

. 9@ elcb-2-25-30-em-a-pro

OnucaHune

YCTponcTBO 3aWMTHOro oTkatoveHmsa Y30 B-100 EKF PROxima - 3To HOBOe MoKoJieHne yCTPOMNCTB. NpeagHa3HayeHbl gas
3alUNTbl YesIOBEKA OT MOPaXKeHUS I1IEKTPUYECKUM TOKOM MpU NPUKOCHOBEHMN K OTKPbLITON NPOBOAKE NN K
3nekTpoobopynoBaHMIO, OKa3aBLUEMYCS MOA HaMpPsXXeHNeM 1 AN NpefoTBpalleHns BO3ropaHus, BO3HUKAOLLEro
BC/IeACTBUE OJINTENIbHOIO MPOTEeKaHNA TOKOB YTEYKM 1 Pa3BMBAIOLLNXCA U3 HUX TOKOB KOPOTKOrO 3aMblkaHus. Ons
3aWnThl NoTpebuTenen oT TOKOB Neperpy3kn N KOPOTKOro 3aMblKaHUA HEO6X0ANMMO ncnosb3oBaTb Y30 COBMECTHO C
aBTOMATUYECKUMW BbIKJOYATENSAMN.BO3MOXKHOCTL paboThl Npu - 25 °C.Hann4yme cenekTUBHOIro NCNOJIHEHUS.

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

KonnyecTBo nontocos

HoMunHanbHas oTkYatoLwas cnocobHocTb B cooTBeTCcTBMU ¢ EN 60898 ,KA
HoMMHanbHOE NMMNybCHOE Hanps)KeHne ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

Paboyas TemnepaTypa okpyxxatowien cpeabl ,rpaa.C
Cepusa

CeYyeHne MHOronpoBOJI0YHOIO rMBKOro NPoBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHune 04HOMPOBOJIOYHOIMO NPOBOAHNKA ,KB.MM

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

YacToTta (I'u)

YCTPOMNCTBO 3alMNTHOro oTKAto4eHus (Y30)
0.04

3 rona
74

2

4.5

4

230

660

25
-25...50
PROxima
1...16
1..25

2

50y,



O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

LLinpnHa B 4ncnax MOAYJ/bHbIX PAaCCTOSAHUN 2
LWunpwuHa,m 0.08

CTteneHb 3aWwunThbl IP IP20



	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 30мА тип A ВД-100 (электромех.) PROxima EKF elcb-2-2
	elcb-2-25-30-em-a-pro
	Описание
	Общие



