



**Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 25А 30мА тип А ВД-100 (электромех.) PROxima EKF elcb-2-2**

**elcb-2-25-30-em-a-pro**

## Описание

Устройство защитного отключения УЗО ВД-100 EKF PROxima – это новое поколение устройств. Предназначены для защиты человека от поражения электрическим током при прикосновении к открытой проводке или к электрооборудованию, оказавшемуся под напряжением и для предотвращения возгорания, возникающего вследствие длительного протекания токов утечки и развивающихся из них токов короткого замыкания. Для защиты потребителей от токов перегрузки и короткого замыкания необходимо использовать УЗО совместно с автоматическими выключателями. Возможность работы при - 25 °C. Наличие селективного исполнения.

## Общие

Вид товара	Устройство защитного отключения (УЗО)
Высота,м	0.04
Гарантийный срок	3 года
Глубина монтажа, установки ,мм	74
Количество полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	660
Номинальный ток, А.	25
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-25...50
Серия	PROxima
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	1...16
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	1...25
Степень загрязнения (число)	2
Частота (Гц)	50 Гц

Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.08
Степень защиты IP	IP20